ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 28, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITO E NOTA
PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o estabelecido
no Edital nº 22, de 07/02/2024:

Art. 1º DIVULGA que recebeu a seguinte INSCRIÇÃO válidas para o Processo Seletivo
Simplificado:

Nº Inscrição Candidato
PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

01 VALTER OLIVEIRA DE SOUTO

Art. 2º DIVULGA a nota preliminar da prova de título do Processo Seletivo Simplificado:

NÍVEL SUPERIOR
Pontuação (máximo 30,0 pontos)Nº

Inscrição
Candidato Nº

Páginas
Arquivo

PDF

Especialização/MBA
completo - 5,0

Mestrado completo -
10,0

 Doutorado
complet8 - 15,0

Total

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

01 VALTER OLIVEIRA
DE SOUTO 10

0,0 (não pontuou visto que:
a) apresentou Atestado de

Matrícula em Especialização
em Docência e Prática no

Ensino da Matemática,
indicando a não conclusão

do curso; b)   os Certificados
de Conclusão de Cursos de

Especializações em
Vigilância Sanitária em

Qualidade de Alimentos e
Microbiologia Avançada não

estão relacionados com a
área da Matemática)

0,0 (não pontou visto
que o Mestrado em
Ciência e Tecnologia
do Alimento não está

relacionado com a
área da Matemática)

0,0 0,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 19 de fevereiro de 2024.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1